

Stilladsgruppen Esbjerg

A/S

Måde Engvej 6

6700 Esbjerg

CVR-nr. 28488475

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.05.2017

Dirigent

Navn: Karsten Steen Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stilladsgruppen Esbjerg A/S
Måde Engvej 6
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 28488475
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 75135700
Telefax: 75135250
Hjemmeside: www.stilladsgruppen.dk
E-mail: esbjerg@stilladsgruppen.dk

Bestyrelse

Karsten Steen Jensen, formand
Jørgen Mikkelsen
Per Thuesen Christensen

Direktion

Jørgen Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive stilladsforretning eller dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.258 t.kr mod et overskud på 993 t.kr sidste år, hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		24.405.475	24.997.767
Personaleomkostninger	1	(21.693.690)	(22.489.487)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.054.834)</u>	<u>(1.161.468)</u>
Driftsresultat		1.656.951	1.346.812
Andre finansielle indtægter	3	62.288	40.576
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(94.091)</u>	<u>(104.572)</u>
Resultat før skat		1.625.148	1.282.816
Skat af årets resultat	5	<u>(367.540)</u>	<u>(289.408)</u>
Årets resultat		<u>1.257.608</u>	<u>993.408</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		900.000	900.000
Overført resultat		<u>357.608</u>	<u>93.408</u>
		<u>1.257.608</u>	<u>993.408</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.374.872	3.021.106
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	2.374.872	3.021.106
Anlægsaktiver		2.374.872	3.021.106
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.636.233	6.003.819
Igangværende arbejder for fremmed regning		34.800	50.052
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.011.806	3.944.065
Andre tilgodehavender		386.711	142.390
Periodeafgrænsningsposter		139.099	123.542
Tilgodehavender		8.208.649	10.263.868
Likvide beholdninger		61.773	62.222
Omsætningsaktiver		8.270.422	10.326.090
Aktiver		10.645.294	13.347.196

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.161.541	2.803.933
Forslag til udbytte for regnskabsåret		900.000	900.000
Egenkapital		4.561.541	4.203.933
Udskudt skat	8	39.000	105.300
Hensatte forpligtelser		39.000	105.300
Finansielle leasingforpligtelser		0	46.148
Langfristede gældsforpligtelser		0	46.148
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		46.148	89.661
Bankgæld		925.831	2.646.586
Leverandører af varer og tjenesteydelser		720.150	971.285
Gæld til tilknyttede virksomheder		271.496	863.198
Skyldig selskabsskat		433.840	346.508
Anden gæld		3.647.288	4.074.577
Kortfristede gældsforpligtelser		6.044.753	8.991.815
Gældsforpligtelser		6.044.753	9.037.963
Passiver		10.645.294	13.347.196
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.803.933	900.000	4.203.933
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(900.000)	(900.000)
Årets resultat	0	357.608	900.000	1.257.608
Egenkapital ultimo	500.000	3.161.541	900.000	4.561.541

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	19.629.870	20.375.907
Pensioner	1.754.481	1.810.692
Andre omkostninger til social sikring	309.339	302.888
	21.693.690	22.489.487
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	67	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.188.908	1.203.820
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(134.074)	(42.352)
	1.054.834	1.161.468
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.750	38.741
Renteindtægter i øvrigt	1.538	1.835
	62.288	40.576
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	22.148	21.168
Renteomkostninger i øvrigt	65.827	68.005
Øvrige finansielle omkostninger	6.116	15.399
	94.091	104.572
	2016	2015
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	433.840	346.508
Ændring af udskudt skat	(66.300)	(57.100)
	367.540	289.408

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	13.243.310	95.557
Tilgange	565.600	0
Afgange	(286.548)	(95.557)
Kostpris ultimo	13.522.362	0
Af- og nedskrivninger primo	(10.222.204)	(95.557)
Årets afskrivninger	(1.188.908)	0
Tilbageførsel ved afgang	263.622	95.557
Af- og nedskrivninger ultimo	(11.147.490)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.374.872	0
Ikke ejede aktiver	75.544	-
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
	Antal	
7. Virksomhedskapital		
Ordinære aktier	500	1000
	500	500.000
	2016 kr.	2015 kr.
8. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	16.000	133.000
Tilgodehavender	33.000	24.700
Gældsforpligtelser	(10.000)	(52.400)
	39.000	105.300

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	4.320.000	4.800.000
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	4.320.000	4.800.000

Der er indgået erhvervslejekontrakt for perioden 2017 til 2026, hvor lejeaftalen er uopsigelig. Herefter kan lejemålet opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje er på 480 t.kr.

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JM Holding Stenderup ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for de sambeskattede selskaber.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpandebrev nom. 500 t.kr. i køretøjer.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte køretøjer udgør 0 kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 5.000 t.kr. med virksomhedspant. Pantet omfatter simple fordringer varelagre, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill.
